No. J—K it B f3l
B9-000-029 | BRKT KRB300-PAM L/R
B9-000-030 | BRKT KRB300-PAM TOP
M2-101-009 | FLH SCREW S-NI M3X0.5X8
M2-101-016| FLH SCREW S-NI M4X0.7X10
M2-102-002 | OVH SCREW S-NI M5X0.8X14
M5-003-031| CUP WASHER 5 CW

il

o0 |H (W[ |(=
Q@ (00|00 [N =[N

ROFMETHERCT 777 v b2IUT, 7 v 7 ICHAARE T,

1. RO ZEIDIALET, OO ALTEICOWTIE, HEHROIRGAEZS
RBLUTLIEE W,

0 B

2. HBORCEBALTT 57y MEROES RO T, S @EomDMAIRE
HEBORL(BM3 x 8 . @M4 x 10M4aL) SUHEERALANT S, | OERLTREW,

®\

@

do do o
Re R°9-7

d
o

g0 do

LIS,
RS ]

3. HBORLETY v ZERLTTYIICEDHITES,

MNER

HERIE T IBERNNBDET,
ERTZZVIICEG U R— PV
DRI T AFEZ L TLIEE W,

Part No. Z1-901-190, IAO02744

YR—KFP2 T

RKIKUSUI KB T TRt

K- Bty — T224-0023 #HEHHFAXEILE 1-1-3 TEL: 045-593-0200 (X)




